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Annotatsiya: Ushbu tezisda O‘zbekiston sharoitida qishloq hududlarini 

rejalashtirishda agroturizm obyektlarini joylashtirish tamoyillari ilmiy asosda tahlil qilinadi. 

Tabiiy muhitni muhofaza qilish, ijtimoiy-iqtisodiy samaradorlik, infratuzilma mosligi, 

qonuniy me’yorlarga rioya qilish hamda madaniy merosni saqlash kabi asosiy tamoyillar 

yoritilgan. Shuningdek, turizm mahsulotlarini diversifikatsiya qilish orqali qishloq 

hududlarining barqaror rivojlanishi va iqtisodiy salohiyatini oshirish imkoniyatlari ko‘rib 

chiqiladi. Tadqiqot O‘zbekistonning milliy qonunchiligi va mahalliy olimlarning ilmiy 

manbalariga tayanadi va agroturizm sohasini rivojlantirish uchun kompleks yondashuv 

zarurligini ta’kidlaydi. 

Kalit so‘zlar: agroturizm, qishloq hududlarini rejalashtirish, infratuzilma, ekologik 

barqarorlik, ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish, madaniy meros 

 

KIRISH 

O‘zbekiston Respublikasining iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanish strategiyasida qishloq 

hududlarining barqaror rivojlanishi muhim o‘rin tutadi[1]. Qishloq hududlarini 

rivojlantirishda agroturizm sohasining salohiyati tobora ortib bormoqda. Agroturizm — 

qishloq joylaridagi tabiiy va madaniy resurslardan foydalanib, turizmni rivojlantirish orqali 

mahalliy aholi daromadini oshirish hamda hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy holatini yaxshilash 

usuli sifatida qaralmoqda[2]. 

Shu bois, agroturizm obyektlarini joylashtirishda qishloq hududlarini rejalashtirish 

tamoyillarining aniq belgilanishi va ular asosida samarali amaliyot yo‘lga qo‘yilishi zarur. 

Ushbu zaruratdan kelib chiqib, mazkur tezisda O‘zbekiston sharoitida agroturizm 

obyektlarini qishloq hududlarida joylashtirishga oid tamoyillar tizimli tahlil qilinadi va ular 

asosida ilmiy-amaliy tavsiyalar shakllantiriladi. 

1. Tabiiy muhitni muhofaza qilish tamoyili 

Agroturizm faoliyatining asosiy afzalliklaridan biri bu tabiiy muhitni saqlab qolish 

imkoniyatidir. Shu sababli, qishloq hududlarida agroturizm obyektlarini joylashtirishda 

ekologik barqarorlikni ta’minlash eng ustuvor vazifalardan biridir[3]. Jumladan, suv 

resurslarini samarali boshqarish, chiqindilarni to‘g‘ri boshqarish, tabiiy landshaftlarni himoya 

qilish va qayta tiklash choralarini ko‘rish muhimdir[4]. Bu tamoyil nafaqat atrof-muhitni 

saqlash, balki sayyohlarning salomatligini ta’minlash va hududning uzoq muddatli 

jozibadorligini oshirish uchun zarurdir. 

2. Ijtimoiy-iqtisodiy samaradorlik tamoyili 

Agroturizmning asosiy maqsadi — qishloq aholisi uchun yangi daromad manbalarini 

yaratishdir. Shuning uchun obyektlarni joylashtirishda mahalliy aholi manfaatlari, ularning 

bandligi va iqtisodiy faolligi hisobga olinishi lozim[5]. Bu jarayonda mahalliy tadbirkorlikni 
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rivojlantirish, an’anaviy qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini qo‘shimcha qiymat bilan ta’minlash, 

shuningdek, turizm sohasida yangi ish o‘rinlari yaratish ustuvor vazifa bo‘lib qolmoqda[2].  

Ijtimoiy integratsiya agroturizmni barqaror rivojlantirishga xizmat qiladi, aholi o‘rtasida 

ishonch va hamkorlikni mustahkamlaydi. 

3. Infratuzilma mosligi tamoyili 

Agroturizm obyektlarining faoliyati uchun infratuzilma muhim ahamiyatga ega. Shu 

sababli, qishloq hududlarini rejalashtirishda yo‘l, suv, elektr energiyasi, axborot-

kommunikatsiya va sanitariya infratuzilmasining mavjudligi va sifatini hisobga olish 

kerak[6]. Infratuzilma obyektlarning yanada kengayishi va rivojlanishiga zamin yaratadi, 

shuningdek, sayyohlarning hududga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. Mahalliy xizmat ko‘rsatish 

obyektlarini tashkil etish — mehmonxonalar, ovqatlanish joylari, madaniy va sport obyektlari 

ham e’tibordan chetda qolmasligi kerak. 

4. Qonuniy va normativ me’yorlarga rioya qilish tamoyili 

O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlari — shaharsozlik kodeksi, yer 

munosabatlari to‘g‘risidagi qonun, ekologik qonunchilik hamda qishloq hududlarini 

rejalashtirish bo‘yicha normativlar agroturizm obyektlarini joylashtirishda muhim 

yo‘riqnoma hisoblanadi[7]. Ushbu me’yorlarga rioya qilish hududlarni ijtimoiy-iqtisodiy 

barqaror rivojlantirish, yer resurslaridan oqilona foydalanishni ta’minlaydi hamda atrof-

muhitni himoya qiladi. Qonuniy asosga ega rejalashtirish investorlar va mahalliy jamoalar 

uchun ishonchli muhit yaratadi. 

5. Madaniy merosni saqlash va rivojlantirish tamoyili 

Qishloq hududlarining boy madaniy merosi va an’anaviy hunarmandchiligi 

agroturizmni yanada jozibador qiladi[8]. Obyektlar joylashtirilganda, mahalliy madaniyat, 

urf-odatlar va tarixiy yodgorliklar hisobga olinib, ularni saqlash va rivojlantirishga alohida 

e’tibor qaratish lozim. Bu tamoyil orqali nafaqat iqtisodiy foyda, balki madaniy qadriyatlarni 

avloddan-avlodga yetkazish imkoniyati yaratiladi. 

6. Turizm mahsulotlarini diversifikatsiyalash tamoyili 

Agroturizm sohasida turizm mahsulotlarini kengaytirish va boyitish zarurati ortib 

bormoqda. Qishloq hududlarida gastronomik turizm, ekologik sayohatlar, madaniy tadbirlar, 

ta’limiy dasturlar va sport faoliyatlarini birlashtirish orqali sayyohlar uchun qiziqarli va turli 

xil xizmatlar taqdim etish mumkin [9]. Bu esa qishloq hududlarining turizm salohiyatini 

oshiradi, turizm oqimini rag‘batlantiradi va iqtisodiy samaradorlikni kuchaytiradi. 

Xulosa 

O‘zbekiston sharoitida qishloq hududlarini rejalashtirishda agroturizm obyektlarini 

joylashtirish tamoyillari asosiy beshta asosiy yo‘nalishda amalga oshiriladi: tabiiy muhitni 

muhofaza qilish, ijtimoiy-iqtisodiy samaradorlik, infratuzilma imkoniyatlari, qonuniy 

me’yorlarga rioya qilish hamda madaniy merosni saqlash. Bundan tashqari, turizm 

mahsulotlarini diversifikatsiya qilish saylovchilikni oshirib, sohaning barqarorligini 

ta’minlaydi. Bu tamoyillarni amalga oshirish orqali O‘zbekistonning qishloq hududlari 

o‘zining iqtisodiy va ijtimoiy salohiyatini to‘liq ro‘yobga chiqarishi mumkin. Shu bilan birga, 

davlat siyosati, ilmiy tadqiqotlar va mahalliy jamoalar ishtirokida kompleks rejalashtirish 

konsepsiyalarini ishlab chiqish zarur. 
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